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آژیر

چهارشنبه  ۱۹ مهر۱۳۹6 . ۲۰ محرم ۱۴۳۹. شماره ۲۵۴۹  

رضایی - گرفتاری های مرکزنشینان اجازه توجه به 
استان هایی که خط مقدم و درگیر مستقیم با مواد 
مخدر هستند را نمی دهد به همین دلیل برخی از 
تصمیم ها قابل اجرا در استان ها نبوده یا برد اجرایی 
کمی دارد. استاندار خراسان جنوبی روز گذشته در 
دومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان با بیان این که مبارزه با مواد مخدر عزم و برنامه 
جدی می خواهد، افزود: سیاسی و اقتصادی شدن 

سیستم های خدمت رسان آفت است.
دکتر»مروج الشریعه« افزود: اعتیاد به مواد مخدر خود 
علتی برای تمامی آسیب ها و تخریب های اجتماعی، 

از هم گسیختگی خانواده و طلاق است.
وی به ظرفیت های استان در بخش کویر اشاره کرد و 
افزود: کویر می تواند فرصت خوبی برای گردشگری و 
تولید اشتغال باشد و اگر از این فرصت استفاده نکنیم 
باید هزینه های چند برابری برای مقابله با تهدیدهای 
آن بپردازیم. وی با تأکید بر عزم و برنامه جدی در حوزه 
مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: استان خراسان جنوبی 
یکی از مبادی مهم ورود مواد مخدر است و از طرفی 
با دو استان دیگر که خود درگیر این مسئله هستند، 
همسایه است بنابراین باید عزم جدی در این حوزه 

وجود داشته باشد.
»مروج الشریعه« گفت: گرفتاری های مرکزنشینان 
اجازه توجه به استان هایی که خط مقدم و درگیر 
مستقیم با مواد مخدر هستند را نمی دهد به همین 
دلیل برخی از تصمیم ها قابل اجرا در استان ها نبوده 

یا برد اجرایی کمی دارد.

مقابله با باندهای قاچاق در کویر •
جانشین فرماندهی انتظامی استان گفت: پلیس 
امنیتی  های  دستگاه  با  خوبی  های  ریزی  برنامه 
استان انجام داده که اولویت آن مبارزه و مقابله با 
باندهای مواد مخدر در کویر و محورهای مواصلاتی 

استان است.
سرهنگ»دادگر« با بیان این که گذر قاچاقچیان 
مواد مخدر در استان مرگ را برای آن ها رقم خواهد 
زد افزود: بیش از ۷۰ درصد سارقان در استان افراد 
معتاد هستند و این افراد در یک چرخه دستگیر شده 

و بعد از پایان دوران محکومیت مجدد باز می گردند.
وی با اشاره به این که راه اندازی مراکز ماده ۱۶ ترک 
اعتیاد )نگهداری از معتادان اجباری( در استان یک 
ضرورت است، بیان کرد: این موضوع از سال گذشته 

به صورت مستمر پیگیری می شود.

وی با بیان این که از ابتدای امسال طرح های امنیت 
اجتماعی به طور مرتب در استان اجرا می شود، افزود: 
با تلاش های انجام شده طی یک ماه اخیر اتفاقات 
خوبی در استان رخ داده است به گونه ای که در این 
مدت چند زنجیره حمل و توزیع مواد مخدر بین استان 
های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی منهدم 
شده است. وی ادامه داد: تمام تلاش ناجا بر این است 
که محورهای مواصلاتی و به ویژه کویر استان برای 

قاچاقچیان نا امن شود. 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هم 
گفت: حلقه های امنیتی از نقاط صفر مرزی آغاز شده 

و تا اداره کل زندان های استان ادامه دارد.
»زندی« همچنین بر لزوم راه اندازی مرکز ماده ۱۶ 
ترک اعتیاد در استان تأکید کرد و گفت: از سال ۹۱ تا 
۹۲ این مرکز برای نگهداری معتادان اجباری استان و 

با اعتباری بیش از۶۴۰ میلیون تومان راه اندازی شد 
اما پذیرش افراد در مرکز برابر آیین نامه نبود.

وی اضافه کرد: نیروی انتظامی درخواست راه اندازی 
این مرکز در استان را دارد که در جلسه قبل مصوب 

شد مکاتبات لازم در این زمینه انجام شود.
وی به مدیریت اماکن متروکه و مخروبه مستعد خرده 
فروشی و مصرف مواد مخدر در استان به عنوان یکی 
دیگر از مصوبات جلسه قبل اشاره کرد و گفت: این 
مصوبه نیز با کمک شهرداری ها و فرمانداری ها در 
سراسر استان اجرا شد. وی تصریح کرد: در این زمینه 
سال گذشته دو پاتوق مهم خرده فروشی مواد مخدر 

در مرکز استان تخریب شد.
وی با انتقاد از حمایت نکردن بیمه سلامت از درمان 
کودکان، زنان و افراد بی بضاعت استان بیان کرد: 
لازم است بیمه سلامت اهتمام لازم را در رابطه با 

کودکان، زنان و افراد بی بضاعت معتاد داشته باشد.
وی اضافه کرد: شورای هماهنگی تاکنون تمام هزینه 
های این افراد را پرداخت کرده است اما این روند 
موقتی بوده و اگر بیمه سلامت همکاری نکند توفیقی 

نخواهیم داشت.
»زندی« با بیان این که بیمه سلامت در حوزه مراکز 
درمانی سرپایی تا حدودی ورود کرده است، افزود: از 
حدود ۸۰ مرکز سرپایی درمان اعتیاد استان حدود 
۶۰ درصد تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند 
که این بیمه تاکنون هزینه هزار و ۵۵ نفر را پرداخت 
کرده است. به گزارش خبرنگار ما در پایان این جلسه 

از چهار خانواده شهید نیروی انتظامی تجلیل شد.

ثبت  ۱۱7۱ فقره سانحه رانندگی در محورهای مواصلاتی استان طی 6 ماه
آمار مرگ در جاده ها ۲ درصد کم شد

از ابتدای امسال هزار و ۱۷۱ فقره تصادف در جاده های استان به وقوع پیوست و تعداد کشته شدگان جاده 
ای ۲ درصد کاهش یافت. رئیس پلیس راه استان در همایش طلایه داران فرهنگ ترافیک استان گفت: 
خوشبختانه طی سه سال گذشته با همدلی خوبی که بین مسئولان استان ایجاد شده است شاهد روند 

کاهش تلفات جاده ای در استان بوده ایم. 
سرهنگ »حسین رضایی« با بیان این که طی شش ماه امسال کشته های جاده ای استان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۲ درصد کاهش داشته است، افزود: در این مدت هزار و ۱۷۱ فقره تصادف در استان به 
وقوع پیوسته است. وی ادامه داد: در مجموع تصادف های جاده ای استان طی شش ماه امسال هزار و ۴۸۸ 

مجروح  شدند و ۱۱۲ نفر جان باختند.
وی با تاکید بر رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی بیان کرد: عمده ترین علت وقوع تصادفات جاده 
ای استان مربوط به توجه نکردن به جلو با ۴۶ درصد است. وی با بیان این که ۶۱ درصد تصادف های فوتی 
در ۳۹ کیلومتری ورودی شهرها اتفاق می افتد، افزود: طی شش ماه امسال  ۵۸ درصد تصادف های استان 

در جاده های شهرستان های بیرجند و قاینات به وقوع پیوسته است.
وی با یادآوری این که بیشترین سهم تصادف ها با ۲۹ درصد مربوط به خودروی پراید است، افزود: امیدواریم 

روند کاهش تصادف های جاده ای در استان ادامه داشته باشد.

مردم استان برای  وضعیت جاده ها مطالبه گر باشند

مردم استان برای ایجاد زیرساخت های جاده ای مطالبه گری کنند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی استان با بیان این که برای فراهم کردن زیرساخت های جاده ای نیاز به کمک مردم احساس می 
شود، افزود: مردم استان در این زمینه مطالبه گر باشند.  سرهنگ »پارسافر« با اشاره به این که اگر اعتباراتی 
که در کشور صرف هزینه های درمان مجروحان و دیه می شود در آبادانی هزینه می شد به بهره برداری 

های زیادی در کشور می رسیدیم، افزود: امروز به اتوبان های استاندارد و خیابان های اصولی نیاز داریم.
وی با بیان این که برای فراهم کردن زیرساخت ها و شرایط مطلوب نیاز به کمک مردم نیز احساس می شود، 

افزود: مردم باید مطالبه گر باشند در حالی که روحیه مطالبه گری مردم استان بسیار پایین است.

بازاریان و اصناف در مقابله با تهاجم فرهنگی نقش مهمی دارند

امروز بازاریان و اصناف در مقابله با تهاجم فرهنگی و تغییرات مد و لباس نقش مهمی دارند. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی با بیان این که اصناف در پیروزی انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس نقش تأثیرگذاری ایفا 

کردند، افزود: امروز بازاریان و اصناف در مقابله با تهاجم فرهنگی و تغییرات مد و لباس نقش مهمی دارند.
سردار»مجید شجاع « گفت: نقش اصناف و بازاریان در حوزه تامین و تولید امنیت هم بسیار پررنگ و قابل 
توجه است. وی با اشاره به این که ۳۰ هزار واحد صنفی در استان توسط ۶ اتاق اصناف در شهرستان ها 
مدیریت می شود و ۱۲۲ اتحادیه عهده  دار خدمت رسانی به مردم هستند، ادامه داد: خراسان جنوبی یکی 

از متدین ترین بازاریان را در کشور دارد.

همایش طلایه داران فرهنگ ترافیک در زیرکوه برگزار شد

طرح همیار پلیس یک ظرفیت بسیار خوب است تا از توانایی های دانش آموزان بتوانیم در راه امنیت و 
سلامت استفاده کنیم.

سرهنگ »بخشی« فرمانده انتظامی شهرستان زیرکوه با بیان این که دانش آموزان و همیاران پلیس، 
همکاران ما در بحث فرهنگ ترافیک هستند افزود: معلمان به عنوان فرهنگ  یار پلیس و دانش آموزان به 

عنوان همیاران پلیس نقش قابل توجهی را در آموزش فرهنگ رانندگی بر عهده دارند.
وی با تاکید بر رعایت قوانین و مقررات رانندگی از جانب والدین دانش آموزان گفت: دانش آموزان باید در 

صورت رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی توسط والدین حتما به آن ها تذکر دهند.

استاندار :

 گرفتاری مرکزنشینان اجازه توجه به استان های درگیر با 
مواد مخدر را نمی دهد

طی 6 ماه در استان اتفاق افتاد
انهدام ۴۲ باند و دستگیری ۳ هزار قاچاقچی 

رضایی - از ابتدای امسال ۴۲ باند قاچاق مواد مخدر در استان 
متلاشی شد و بر دست ۳ هزار قاچاقچی دست بند قانون خورد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان در جمع 
خبرنگاران با اشاره به این که از ابتدای امسال تاکنون نیروی انتظامی 
مجدانه با سوداگران مرگ مبارزه کرده است، گفت: امسال ۲۲ تن و 
۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ در استان کشف شد 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۳ درصد افزایش داشته است.
سرهنگ»کاهنی«  با بیان این که تعداد دستگیرشدگان نیز  ۷ درصد 
رشد داشته است و۳ هزار نفر در عملیات مبارزه با قاچاق پلیس دستگیر 

شدند افزود: در بین کشفیات مواد مخدر کشف شیشه با ۲۵۱ درصد 
افزایش همراه بوده است. وی با اشاره به این که طی این مدت۵۸۰ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیف شده است گفت: تعداد باندهای 
متلاشی شده ۴۲ مورد بوده است که رشد ۳۱ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال قبل نشان می دهد. وی با بیان این که بیشترین این 
کشفیات در بیرجند، نهبندان، سربیشه و قاینات بوده است افزود: 
حدود ۳۵ درصد از دستگیرشدگان توزیع و قاچاق مواد مخدر در 
استان غیر بومی هستند. سرهنگ »کاهنی« گفت: از ابتدای امسال 
در استان بیش از ۲۰ تیم سپکا )سگ های موادیاب( برای کشف مواد 
مخدر از تهران مامور شدند که بیش از یک تن مواد مخدر توسط این 

سگ های موادیاب کشف شده است.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به این که جلسات 

تعاملی با اداره ها، سپاه پاسداران، پلیس های تخصصی، مجموعه 
مرزبانی و دیگر نهادها در راستای بهبود ماموریت ها برگزار شده است، 
گفت: نمایشگاه تخصصی آشنایی با انواع مبارزه با مواد مخدر برگزار و 

بیش از دو هزار بروشور توزیع شد.
وی با بیان این که والدین باید در فرزندان خود این باور را که جرئت نه 
گفتن به هر پیشنهادی را داشته باشند، نهادینه کنند، افزود: پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در این زمینه برای برگزاری کلاس های آموزشی 

آمادگی دارد.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار خراسان جنوبی مبنی بر این که آیا 
امسال با ورود مواد مخدر با نام ها و شکل جدید در استان مواجه بوده 
ایم گفت: دو مورد دستمال مرطوب آغشته به مواد مخدر داشته ایم 

که بیشتر در آرایشگاه های زنانه این نوع مواد مخدر تبلیغ می شود .


